令和６年 ６月 吉日

熊本県栄養士会賛助会  様

熊本県栄養士会賛助会

会 長  富永  哲生

令和６年度第５１回総会のご案内

時下、ますますご清栄のことお喜び申し上げます。

さて、令和６年度第５１回の総会を下記のとおり開催いたします｡
総会終了後は栄養士会の会員様との懇親会を予定しております

万象お繰り合わせうえご参加願います

日時  令和６年 ７月２６日 （金曜）  総 会

                        懇親会

場所  熊本テルサ        総 会 ２Ｆ （Ｃ会議室）  18：00～18：30

                    懇親会 ２Ｆ （ひばり）    18：40～20：30

懇親会費￥８０００ お一人様は無料です

２名以上でご参加の場合 １名￥６000ご負担願います

つきましては総会資料は賛助会の７/１ホームページにアップされますので

お手数ですがご自身でダウンロードして当日ご持参ください。

賛助会ホームページ 「会員専用書庫」 よりダウンロードしてご確認下さい。

 https://findmaker.jp/kum_eiy/

ユーザー名 ： kum_eiy   パスワード ：  kum_eiy

※ログイン後、右上の               をクリック

＊会員名簿に変更がある場合は会計までお知らせください。

ご不明な点がありましたら賛助会会計 坂口までお問合せ下さい。

      e-ｍail :m-sakaguchi@suncook.net  携帯  090-4515-9764

議   題

（１） 令和５年度事業・決算・監査報告

（２） 令和６年度幹事名簿案

（３） 令和６年度事業計画・予算案

   ２枚目の出欠用紙をＦＡＸかメール添付にて返信願います

   総会欠席の方は委任状の提出をお願いいたします

返信先：栄養士会賛助会 会計 ＦＡＸ０９６－３８４－２６７１

       E-mail：ｍ-ｓａｋａｇｕｃｈｉ＠ｓｕｎｃｏｏｋ.ｎｅｔ

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

              出 欠

総会    出席 欠席

懇親会    出席 欠席

               委任状

都合により出席できませんので採決は

                 様に委任いたします    印

法人名

    氏 名

   氏 名

   氏 名